[image: image1.jpg]PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA

Av. Gabriel Garcia Leal n® 676 - Bairro Maraca
Fone: (17) 3332-5100 - Fax: (17) 3331-3356

CEP: 14790-000 - Guaira - Estado de Sao Paulo

Pag¢o Municipal “Messias Candido Faleiros”
Home Page: www.guaira.sp.gov.br e-mail: pm-guaira@netsite.com.br

                                    DECRETO Nº 4882, DE 11 DE ABRIL DE 2017

“Nomeia membros para constituir a Comissão Municipal de Emprego e dá outras providenciais.”

                   JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS, PREFEITO DO MUNICIPIO DE GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS DECRETA:

                   Art. 1º Fica constituída a Comissão Municipal de Emprego com os seguintes membros:

I - REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

a) Prefeitura do Município de Guaíra

Titular: Sergio Suzuki

Suplente: Mara Cristina dos Santos
b) Secretaria do Emprego e Relações do Trabalho

Titular: Enilson Roberto da Silva

Suplente: Vera Maria de Araújo Chapela

II - REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES

a) Sindicato do Servidor Público

Titular: Rodrigo Soares Borgheti

Suplente: Fernando Galvão Perez

b) Sindicato dos Trabalhadores da Indústria e Fabricação do Álcool

Titular: Célio Pimenta

Suplente: Francisco Edvaldo da Costa

III - REPRESENTANTES DOS EMPREGADORES

a) ACIG – Associação Comercial e Industrial de Guaíra

Titular: Mohamed Assad Bou Ali

Suplente: Nilsimar Dornellas Ferreira
b) Sindicato do Produtor Rural

Titular: Renato Massaro Sobrinho

Suplente: Nilda Dorotéia de Aquino
                   Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogado o Decreto nº 4444/2014.
                        Prefeitura do Município de Guaíra, 11 de abril de 2017.

                                                                  José Eduardo Coscrato Lelis

                            Prefeito Municipal

                        Publicada e Registrada na Secretaria da Prefeitura do Município de Guaíra, na data supra.
 Sandra Sostena Romano Ragozoni
       Diretora da Secretaria Geral
PAGE
2

[image: image1.jpg]